........ ex nunc prout ex tune, &  ex tune proüt
ex nunc supradidis canonicis monitionibus præmissis in his 
scriptîs ferimus , &  etiam promulgamus. Vobis vero Reve­
rendis Patribus Dnis Archiepiscopis, &  Episcopis, ob re­
verentiam vestrarum Pontificalium dignitatum deferendum 
duximus in hac parte, si contra præmissa vel aliqüed præ- 
Büssorum feceritis per vos vel submissam personam , vos

die«
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diais canonícis monitionibus præmissis ex nunc prout ex
time ingressum Ecclesiæ....................&  si hujusmodi inter-
dictam per sex dies postquam ad vestram notitiam perye- 
nerit immediate sequentes , sustinueritis , vos m his scrip- 
tis ex nunc prout ex tune suspendimus a divinis. Si vero 
præfatas interdiai &  suspensionis sententias per alios sex 
dies immediate sequentes sustinueritis animis ( quod absit) 
induratis i vos simili canonica monitioiie præmissa ex tune 
prout ex nunc, &  ex nunc prout ex tune in his scriptis,
e a d e m  excommunicationis sententia innodamus.^

19 CETER.UM cum ad executionem ulteriorem nuju^ 
modi neeotii faclendam nequeamus quoad præsens pluri- 
bus alUs ardáis negotíis in Romana , per-
sonaliter interesse , Universis &  singiüis Dms 
Prioribus, Præpositis , Decams , Archidiacoms , Sciiolasu- 
CIS , Cantoribus , Sacristis , Saccentoribus, tam Cathedra- 
lium , quam Collegiatarum Canonicis ParochiaUumque 
Reftoribus Ecciesiacum , ac loca «"^ntibiis eorumdem ple- 
banis,vice plebanis , CapellantscmUiS / “ “ J :
yicariis perpetuis, ceterisque Presbyteris , Clericis , IN 
tariis &  Tabellionibus publicis quibuscumque per e s t a ­
tes &  Diœceses prædidas, &  aliis ubilibet constitutis, te­
rrore præsentium plenarie committimus literas nostras »do­
nee eas ad nos duxerimus revocandas , quosque &  eorum 
quemlibet requirimus & monemus , primo , secundo , tertio
&  peremptorie , ipsisque &  eorum cuilibet in virtute san^ 
7x K S t i æ  k  sub excommunicationis pœna , quam m 
l o s  &  eomm quemlibet, si ea quæ eis in hac parte com­
mittimus &  mandamus , neglexetint “ ntumacxt« adim^e- 
re; ex nunc prout ex tunc ferimus in his scriptis , dis 
trifte prxcipiendo mandamus , quatenus _ in.ra sex dies po« 
publicationem &  notificationem præsentium ipsis seu_ e ^  
L m  alteri faftas immediate sequentes , quem terminum 
eis &  eorum cuilibet pro prim o, secundo .tertio &  P « e “ P- 
torio termino ac monitione canonica assignamus , P « “ “
literas Apostólicas executorias ,&^præsentes nostros, proca
sus , ac in eis contenta, vaivis diñaruni •& a h a r u m  C ivi- 
a t w n ,  ac locorum vicinoium , ubi tute fien P°«rit^ uw

Jpendíce X X I. 
sqiiando &  quotiens requisiti uer in t, aut alcer eorum fue- 

’ communiter vel divisim intiment , legant 
affigant, publicent, &  insinuent, &  ad vestrorum &  alio­
rum quorumcumque Christi fidelium in materna lingua &  
alias prout melius poterunt, exponant , &  alia præmissa 
execution! debite demandent,
 ̂ 20 E T  N ICH ILO M IN U S omnia alia &  singula nobis 

in hac parte commissa plenarie exequantur juxta tradiram 
seu diredam a Sede  ̂Apostolica nobis formam : ita tamen 
quod ipsi subdelejgati nostri, vel alter eorum , aut quicum- 
que  ̂ alius , nichil in præjudicium didorum Dominorum Epis- 
copi , Decani , &  Capituli , valeant attemptare : nec in 

. processibus nostris hujusmodi &  sententiis per nos latis absol- 
yendo vel suspendendo aliquid immutare. Et si forte con- 
tingar, nos in aliquo super præmissis procedere , de quo 
^obis potestatem omnimodam reservamus , non intendimus 
propter hoc commissionem nostram hujusmodi in aliquos 
revocare , nisi de revocaitione ipsa specialem &  expressam* 
in nostris fecerimus literis mentionem. Per hunc a u t L  nos- 

F ^ cessM  nolumus, nec intendimus , nostris in aliquo 
præjudicium C ollegis, quominus ipsi vel eorum alter , ser­
vato tamen hoc nostro processu, possint &  valeant in hu­
jusmodi negotio procedere , prout ipsis vel eorum alteri 
^ssum fuerit expedite, Præfatas quoque literas Apostólicas,
&  hunc nostrum processum volumus penes Dnos Epísco- 
pum  ̂ Tudensem , Decanum &  Capitulum didæ Ecclesiæ T u - 
densis pro tempore, vel eorum procuratores remanere * &  
non per vos, aut quemvis alium , contra ipsorum volun- 
tatem quomodolibet detineri , aut de locis quibus hujus- 
modi processus aíügantur, quomodolibet detineri. Manda­
mus tamen vobis , &  aliis quorum interest , copiam fieri 
de præmissis ipsam petentibus, &  habere debentibus , pe- 
rrpnl’i ?  ^^i^f^^sumptibus &  expen&is, Contrarium vero fa- 
œ n tes , præxatis nostris sententiis , prout in scriptis latæ 

volumus sublacere. Absolutionem vero om­
nium &  singulorum præmlssorum> qui præÂtas nostras sen- 
entias vel earum aliquam incurrerint, seu incurrerit, quo-

quomodo nobis , vel superioii nostro tantununodo reser- 
vamus.
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\  J  _ EsbAîîd Sagriida,
, i  L O C A  vero audientiæ publicæ , ac valvarum , &

^  t e -  H » » « - r « * g r ^ e L t a ^  S “ “-

tos . reaggravatos

“ k  vcrisimilV apud ip p s
fuissent ^  reaffcrravatos, remanere in-
sic denuntiatos, aggra\at notorie omnibus extitlt
cognitum , quod tam patenter &  notorie pmni